e) Plazo de entrega: Antes del 30-11-2006 o bien 
hasta agotar el recurso.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Doscientos cincuenta mil (250.000,-).

5. Garantía provisional. La indicada en el Pliego de 
Cláusulas Administrativas Particulares.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Unidad de Contratación del Hospital 
General Básico de Defensa de Cartagena.

b) Domicilio: